
                                   

 

 

                       О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Галанов Павел Николаевич Настольный теннис 

2. Васина Аделина Александровна Спортивная акробатика 

3. Ряхова Арина Владимировна Спортивная акробатика 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Акентьева Вероника Витальевна Плавание 

2. Бурнаева Виктория Петровна Всестилевое каратэ 

3. Петрунина Анастасия Павловна Всестилевое каратэ 

4. Ахметзянов Инсаф Райнурович Плавание 

5. Гайсина Дана Дамировна Плавание 

6. Сафина Аделина Рафисовна Плавание 

 

 

Министр                                                                                                   В.А.Леонов 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

03.11.2021 г.Казань №192/н 

 


